[image: image1.png]] PEERR R AL TS e D XA i E Bl s

                     北部湾办函〔2020〕395号

自治区北部湾办关于报送广西公共

数据资源开放目录清单的函
自治区数字广西建设领导小组办公室：

《关于推动广西公共数据资源开放的通知》（桂数广办发〔2020〕21号）收悉。经研究，现将我办公共数据资源开放目录清单和公共数据资源开放需求清单随文报送。

附件：1.公共数据资源开放目录清单

      2.公共数据资源开放需求清单

                                  自治区北部湾办

                              2020年6月19日

（联系人及联系电话：黄纯，0771-5779092，13077796612）

附件1

公共数据资源开放目录清单

单位（盖章）：自治区北部湾办                  联系人：黄  纯           手机号码：13077796612
	序号
	自治区部门
	数据资源名称（必填）
	数据信息项

（必填）
	是否需脱敏

（必填）
	需脱
敏信
息项
	开放
属性
（必填）
	更新
周期
（必填）
	所属
领域

（必填）
	所属
行业
（必填）
	数据资源信息
	数据资源

说明

	库表资源名称
	文件资源名称
	接口资
源名称

	1
	自治区北部湾办
	北部湾经济区统计月报
	运行概述、主要经济指标、主要指标增速比较、主要经济指标对比、12个重点产业园区发展情况
	否

	有条件

开放
	每季度
	经济
	其他

	提供2020年以来北部湾经济区每月经济概况

	2
	自治区北部湾办
	产业招商
	产业招商动态
	是
	敏感 词汇
	有条件

开放
	每半年
	招商
	其他

	反映经济区的产业招商动态

	3
	自治区北部湾办
	项目进展
	钦州港东航道建设情况
	否

	无条件

开放
	每半年
	港口
	交通

	方便公众了解重大项目建设情况

	4
	自治区北部湾办
	项目进展
	大风江大桥建设情况
	否

	无条件

开放
	每半年
	桥梁
	交通

	方便公众了解重大项目建设情况

	5
	自治区北部湾办
	项目进展
	龙门大桥建设情况
	否

	无条件

开放
	每半年
	桥梁
	交通

	方便公众了解重大项目建设情况

	6
	自治区北部湾办
	西部陆海新通道班轮班列统计简报
	西部陆海新通道班轮班列开行量、集装箱运量
	否

	有条件

开放
	每季度
	物流
	交通

	提供2010年以来，西部陆海新通道班轮班列统计数

	7
	自治区北部湾办
	钦州集装箱中心站班列统计数据
	钦州港班列到发量、集装箱运量
	否

	有条件

开放
	每季度
	交通
	物流

	提供2020年以来钦州集装箱中心站班列统计数据

	8
	自治区北部湾办
	人事任免文件
	姓名、所在处室、职务名称
	否

	无条件

开放
	每年度
	其他
	其他

	提供人事任免信息

	9
	自治区北部湾办
	主动公开文件
	文件标题、具体内容
	否

	无条件

开放
	每季度
	其他
	其他

	主动公开文件目录及内容

	10
	自治区北部湾办
	办内规章制度
	制度名称、具体内容
	否

	无条件

开放
	每年度
	其他
	其他

	提供出台相关制度文件

附件2

公共数据资源开放需求清单

单位（盖章）：自治区北部湾办              联系人：黄  纯                手机号码：13077796612

	序号
	数据提供

单位
	数据资源名称
	数据信息项
	数据起始日期
	数据资源说明
	数据用途说明
	备注

	1
	自治区  商务厅
	对外开放信息
	国际合作园区，跨境经济合作区及沿边开放开发相关工作进度及数据
	2019年1月
	国际合作园区，跨境经济合作区及沿边开放开发相关材料
	及时掌握国际合作园区，跨境经济合作区及沿边开放开发相关工作进展

	2
	博览局
	博览会等重要外事活动信息
	参会外宾名单、联系方式
	2019年1月
	外事活动嘉宾信息
	用于筹办泛北论坛

	3
	自治区  统计局
	北部湾经济区六市经济运行数据
	一、北部湾经济区各市GDP、财政收入、一般预算收入、规模以上工业增加值、固定资产投资额、房地产投资额、外贸进出口额、社会消费品零售总额、利用外资项目数与金额数、港口吞吐量、工业用电量、工业主营业务收入等指标的绝对数以及增幅相对数、全区排位数等数据。

二、北部湾经济区三市（北海、钦州、防城港）、四市（南宁、北海、钦州、防城港）、六市（南宁、北海、钦州、防城港、玉林、崇左）主要经济指标
	2006年1月
	经济统计信息
	用于监测经济区经济运行情况，分析经济区经济运行态势，为领导决策提供辅助参考

	4
	自治区  商务厅
	北部湾经济区六市经济运行数据
	全区及北部湾经济区各市利用外资项目数与金额数，绝对数以及增幅相对数
	2006年1月
	招商引资信息
	用于监测经济区经济运行情况，分析经济区经济运行态势，为领导决策提供辅助参考

	5
	自治区  交通厅
	北部湾经济区六市经济运行数据
	沿海及沿江各市港口货物吞吐量、集装箱吞吐量，绝对数以及增幅相对数
	2006年1月
	货物吞吐量信息
	用于监测经济区经济运行情况，分析经济区经济运行态势，为领导决策提供辅助参考

	6
	广西北部湾国际港务集团
	西部陆海新通道班轮班列运行分析
	西部陆海新通道班轮班列运营情况分析，例如影响班轮班列开行量的因素分析、市场预测情况分析等
	2020年1月
	按月度上报分析报告
	及时掌握西部陆海新通道班轮班列运行情况，为领导决策提供参考

	公开方式：主动公开

	广西壮族自治区北部湾经济区规划建设管理办公室综合处  2020年6月22日印发

[image: image2.png]